



İyileştirici Pedagojik Erken Eğitim (HFE)

Bir çocuk ebeveynlerinin ve çevresinin beklediği gelişmeleri göstermezse, çevresinde bir güvensizlik ve soru işareti oluşur. Bu durum, özellikle beklediği halde gerçekleşmeyen gelişme için herhangi bir neden ve kaynak görülemediği durumlar için böyledir.

Bu durumlarda örneğin çocuk kendi yaşına uygun şekilde oyun oynamıyordur. Çocuk kendi yaşındakilere kıyasla dil ve konuşma bakımından daha geri durumdadır. Çevresindeki eşyalara ve insanlara karşı alışılmadık bir davranış göstermektedir. Tüm gelişme süreci gecikmeli ve harmonik olmayan bir türde gerçekleşmektedir. İyileştirici pedagojik erken eğitim (Almanca terimiyle: Heilpädagogische Früh-erziehung, kısaca HFE), seçmeli ve ücretsiz bir teklif olarak işte böyle durumlarda destek sağlar ve yardımcı olur. Bu hizmet ve imkan, çocuğun günlük yaşantısı içerisinde, onun çevresini ve ailevi imkanlarını da kapsayacak şekilde sunulur ve gerçekleştirilir.

Tüm HFE erken eğitimi hizmet tekliflerinden faydalanabilmek için, doktordan bir havale kağıdının alınması gereklidir.

Özenli araştırma

Ebeveynler veya çocuk doktorları çoğu zaman önce bir gelişme gecikmesi durumu olduğunu tespit ederler. Eğiticiler, anne veya babaya danışmanlık hizmeti verenler veya çocuğun gündüzleri gönderildiği anaokulu ve benzeri bakım evlerindeki personel bu durumu görürler ve sebeplerinin araştırılmasını öngörürler. Bu kapsamda doktorların tıbbi diyagnozuna bir tamamlayıcı unsur olarak, durumun gelişme psikolojisi açısından araştırılmasını da öneriyoruz. Bu araştırma ve inceleme aşağıdaki hususları kapsamaktadır:

- Aktüel durum ve öncesi hakkında konuşmalar
- Oyun davranışının gözlenmesi
- Standart testler
- Gelişme evrelerinin tespit ve kullanımı
- Ebeveyn soru formu

Bu özenli ve geniş araştırma ve diğer bir tabiriyle muayene, çocuğun gelişme durumunu çok boyutlu olarak ele alır ve kişiliğini imkanları ve zorluklarıyla birlikte bir tablo halinde ortaya çıkarır.

İşte bu zeminde «HFE erken eğitime evet veya hayır» sorusuna cevap verilebilir veya alternatif teklifler üzerinde konuşulabilir.

Ebeveynlere destek ve refakat

Ebeveynlere ve çocukla ilgili kişilere zorlaşmış eğitim durumlarında destek ve refakat hizmeti sunmaktayız. Bunu yapmakla, ebeveynleri ve ilgili kişileri kendi imkanları ve kabiliyetleri çerçevesinde çocuğun eğitimine ilişkin olarak güvenlerini kazanmak ve desteklemek amacını gütmekteyiz.

Danışma hizmetine, çocuğun anaokuluna kaydedilmesi hususunda yardım ve tavsiyeler de dahildir.

Aile terapisi veya eş ve partnerlik sorunlarının tedavisi, HFE eken eğitim hizmet teklifine dahil değildir.

Çocuğun hedefe yönelik desteklenmesi

HFE pedagojik terapötik bir hizmet teklifidir ve çocuğun doğumundan anaokuluna girmesine kadar ki devreyi kapsar. HFE erken eğitim destek hizmeti kapsamında aşağıdaki alanlarda çocuğun gelişmesini desteklemekteyiz: algılama, konuşma, bedensel hareket, sosyal davranış, oyun davranışı ve öğrenme davranışı.

Çocuk bir oyun dünyasında yaşadığı için destek hizmeti de oyun alanında başlar. Bunu gerçekleştirirken pedagojik, psikolojik, tıbbi ve sosyolojik bilgilere dayalı metodlar uygulanır.

HFE erken eğitimi sürekli olarak öğrenim ve tecrübe edinme unsurlarına uygun olarak geliştirilir. Bu nedenle çocuğu terbiye eden kişininde aktif bir şekilde bizimle beraber çalışması gereklidir ve beklenir. Sizinle birlikte desteklenme planları hazırlanır ve değerlendirilir. Bu şekilde çocuğun gösterdiği ilerlemeler tespit edilir.

Bu iyileştirici pedagojik destek evde çocuğun alışkın olduğu bir çevrede veya bizim çalışma odalarımızda gerçekleştirilir. Durum ve gereksinime uygun olarak ya çocukla tek olarak veya küçük gruplar halinde çalışırız. İyileştirici pedagojik destek gerçekleştirilirken, çocuğun ve ailesinin gereksinimleri göz önünde bulundurulur ve şartlara uyarlanır.

Hedef: Mümkün olduğu kadar iyi entegrasyon

İyileştirici pedagojik erken eğitim HFE, gelişmede belirgin göze batan çocukların kendi ev ve çevrelerinde mümkün olduğu kadar iyi entegrasyonlarını hedeflemektedir. Çocuğun kabiliyetleri, kendi imkanlarına ve destek hizmeti istemine uygun olarak geliştirilir.